Concédase al señor GONZÁLEZ Gabriel, DNI 27.087.614, las facilidades previstas por 

el Decreto N° 745/2018, para la cancelación de la deuda que por el acarreo del moto vehículo, 

dominio 971DVU y los gastos de guarda en corralones municipales tiene, y que asciende a la 

suma de pesos veintiséis mil novecientos treinta y tres con veintitrés centavos ($26.933,23) 

incluídos los intereses aplicados según Decreto N° 745/2018; valor de capital determinado en 

Unidades Fijas, establecidas por la Dirección Provincial de Política y Seguridad Vial de la Provincia 

de Buenos Aires. 

Artículo 2°: En consideración a ello, el presentante deberá saldar la suma de pesos siete mil